
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.l.l54.2024

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 31 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi świadczone na nieruchomościach zarządzanych
przez Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sarnorządzie

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za usługi świadczone na niemchomościach zarządzanych przez

Centmm Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim określone w załączniku do niniejszego

zarządzenia.

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim do

negocjowania opłat, o których mowa w załączniku do niniejszego zarządzenia przy założeniu

opustu lub zwyżki opłaty w wysokości do 30oA wartości tych opłat z zastrzeżeniem

wamnków negocjacji opłat zawartych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Upoważnia się Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim do

odstąpienia od stosowania opłat określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia

w przypadku realizacji zawodów sportowych w ramach współzawodnictwa sportowego szkół

i przedszkoli Gminy Sępólno Krajeńskie.

§ 4. Upoważnia się Dyrektora Centnim Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim do

ustalania cen w ramach działań statutowych Centrurn Sportu i Rekreacji w Sępólnie

Krajeńskim (dalej CSiR) dotyczących:

- wejść indywidualnych i karnetów na zajęcia i imprezy organizowane przez CSiR

wrarnach swoich działań stahitowych (wejścia indywidualne i zajęcia na siłowni,

zajęcia fitness, zajęcia aerobiku, zajęcia taneczne, ścianka wspinaczkowa, zajęcia 40+,

zajęcia zdrowy kręgosłup, odnowa biologiczna, korty tenisowe, imprezy promocyjne

ttp-)5

- wypożyczenia sprzętu zimowego, rekreacyjnego, sportowego, wodnego oraz

plażowego,

- obozów, półkolonii i kolonii organizowanych przez CSiR,

- korzystania z pól namiotowych zarządzanych przez CSiR.



§ 5. Upoważnia się Dyrektora Centmm Sportu i Rekreacji w S«;pólnie Krajeńskim do

ustalania indywidualnej ceny za pobyt gmp obozowych przebywających w Centrum Sportu

i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim zawierającej koszt noclegu i koszt korzystania z obiektów

sportowych.

§ 6. W sprawach nieuregulowanych w załączniku do niniejszego zarządzenia decyzje

w sprawie wysokości opłat podejmuje Dyrektor Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie

Kraj eńskim.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centmm Sportu i Rekreacji

w Sępólnie Krajeńskim.

§ 8. Traci moc Zarządzenie Or.O050.l.l29.2023 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego

z dnia 20 gmdnia 2023 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi świadczone na

niemchomościach zarządzanych przez Centmm Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r
Ł.

Tl7zh'lf.DE.ilYl.

%

}}



Uzasadnienie

Celem niniejszego zarządzenia jest aktualizacja wykazu i opłat za usługi świadczone

na niemchomościach zarz4dzanych przez Centnim Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim.

M.CH.

r In r7
J j

WA l':M.AR ,';l-I]l'MXOWSK[



Załącznik
do zarządzenia nr OR.O050. 1.l54.2024
Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego
z dnia 31 grudnia 2024 r.

TABELE OPŁAT

Za usługi świadczone na nieruchomościach zarządzanych przez Centrum Sportu i Rekreacji

w Sępólnie Krajeńskim. Opłaty podane w tabelach stanowią kwotę bmtto.

1. STADION MIEJSKI WRAZ Z ZAPLECZEM SPORTOWYM

Rodzaj usługi Jednostka Opłata

Wynajęcie boiska głównego na treningi* l godz. 200,00 zł

Wynajęcie boiska głównego na meCZe** l godz. 260,00 zł

Wynajęcie boiska bocznego na treningi, rekreację* * * l godz. 140,00 zł

Wynajęcie boiska bocznego na meCZe**** l godz. 170,00 zł

Wynajęcie sali treningowej nr 1 ,,Pilawa" * l godz. 75,00 zł

Wynajęcie sali treningowej nr 12 - ,,Siłownia" * 1 godz. 75,00 zł

Wynajęcie sali treningowej nr 22 - ,,Lustrzana" * l godz. 75,00 zł
Wynajęcie boiska głównego wraz z trybunami i bieżniami do
celów komercyjnych (koncerty, pokazy, itp.)

Do negocjacji z
Dyrektorem CSiR

* - cena zawiera szatnie,
* * - cena zawiera szatnie oraz obshigę techniczną boiska,
*** - korzystanie z infrastruktury towarzysz4cej boiska bocznego jest nieodpłatne,

cena zawiera szatnie,
* * * * - korzystanie z infrastruktury towarzyszącej boiska bocznego jest nieodpłatne, cena

zawiera szatnie oraz obsługę techniczną boiska.
2. HALA WIDOWISKOWO - SPORTOWA

Rodzaj usługi Jednostka Opłata

Wynajęcie hali (3 sektory) na treningi* 1 godz. 140,00 zł

Wynajęcie hali (3 sektory) na meCZe** 1 godz. 185 00 zł

Wynajęcie hali (l sektor) na treningi* l godz. 60,00 zł

Wynajęcie hali (1 sektor) na meCZe** l godz. 100,00 zł

Wynajęcie sali treningowej fitness* 1 godz. 70,00 zł

Wynajęcie kompleksu odnowy biologicznej 1 godz. 75,00 zł

Wynaj«;cie sauny lub jacuzzi 1 godz. 50,00 zł

Wynaj«;cie szatni, łazienki 1 godz. 16,00zł



Wynajęcie hali do celów komercyjnych (koncerty, wystawy,
turnieje)

Do negocjacji z
Dyrektorem CSiR

* - cena zawiera szatnie,
** - cena zawiera szatnie oraz obsługę techniczną boiska.

3. POMIESZCZENIA WIELOFUNKCYJNE

Rodzaj usługi Jednostka Opłata
Wynajęcie pomieszczeń wielofunkcyjnych na cele szkoleniowe,
kulturalne, wystawowe itp. ( stołówka - sala bankietowej, sala
fitness, sala nr 22 ,,lustrzana")

1 godz. 75,00 zł

Powyżej 50 godzin miesięcznie ceny podlegają negocjacji - nie mniej niż 23,00 zł/godz.

4. POKOJE GOŚCINNE

Wynajęcie pokoju gościnnego z łazienką na zewnątrz pokoju 1 doba/osobę 55,00 zł

Wynajęcie pokoju gościnnego z łazienką w pokoju 1 doba/osobę 70,00 zł

Wynajęcie pokoju gościm'iego z łazienką i TV 1 doba/osobę 75,00 zł

Wynajęcie pokoju gościnnego jednoosobowego o podwyższonym
standardzie (łazienka, TV, lodówka, czajnik, ręcznik)

l doba 145,00 zł

Wynajęcie pokoju gościnnego dwuosobowego o podwyższonym
standardzie (łazienka, TV, lodówka, czajnik, ręcznik)

1 doba 210,00 zł

Wynajęcie pokoju gościmiego trzyosobowego o podwyższonym
standardzie (łazienka, TV, lodówka, czajnik, ręcznik)

1 doba 280,00 zł

Wynajęcie domku ,,holenderskiego" 1 doba 250,00 zł

Wynajęcie pokojów gościnnych dla osób indywidualnych oraz
gmp zorganizowanych na okresy kilkudniowe

Do negocjacji z
Dyrektorem CSiR

5. TEREN CSIR

Rodzaj usługi Jednostka Opłata
Wynaj ęcie miej sca na terenie zarządzanym przez CSiR podczas
imprez sportowych, rekreacyjnych lub kulturalnych w celu
prowadzenia działalności handlowej lub usługowej do 10 m 2

10 m 2 /dzień 100,00 zł

Wynajęcie miejsca na terenie zarządzanym przez CSiR podczas
imprez sportowych, rekreacyjnych lub kulturalnych w celu
prowadzenia działalności handlowej lub usługowei powyżej l Om 2

1 m 2 /dzień 10,00 zł

Wynajęcie miejsca na terenie zarządzanym przez CSiR na
prowadzenie działalności handlowej i gastronomiczne.i 1 m 2 / miesiąc 20,00 zł

Wynajęcie powierzchni reklamowej na terenie zarządzanym przez
CSiR w mieiscach do tego przeznaczonych* 1 m 2 / miesiąc 30,00 zł

* - w przypadku sponsorowania działań statutowych Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie
Krajeńskim umieszczanie reklamy sponsora po uzgodnieniu z Dyrektorem CSiR jest bezpłatne

6. PLAŻA MIEJSKA

Rodzaj usługi Jednostka Opłata

Wynajęcie teatru letniego do celów komercyjnych l godz. 100,00 zł



.J [
L,}

lWATT}
Il.d.?l'l!-'>IR ,S'TC!"Ai."'ji'0?;',S'A'.a7

7. KAWIARNIA NA MOLO SPACEROWYM

Rodzaj usługi Jednostka Opłata
Wynaj«;cie kawiarni w sezonie niskim
(wrzesień - kwiecień) l m 2 / miesiąc 3,00 zł

Wynajęcie kawiarni w sezonie wysokim
(maj - sierpień) 1 m 2 / miesiąc 15,OOzł

8. KAWIARNIA W HALI KRAJNA ARENA

Rodzaj usługi Jednostka Opłata

Wynajęcie kawiarni l m 2 / miesiąc 3,OOzł

9. OBSŁUGA TECHNICZNA I TRENERSKA OBIEKTÓW SPORTOWYCH /
POMIESZCZEŃ

Rodzaj usługi Jednostka Opłata

Obsługa techniczna lgodz./osobę 65,00 zł

Usługi trenerskie 1 godz./oso% 75,00 zł


